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Virksomhedsoplysninger
Virksomheden Alan Poole Holding ApS
Fittingvej 54
6622 Bakke

e-mailadresse: alan@leaptechnology.com

CVR-nr: 36920793
Regnskabsar: 01/01/2016 - 31/12/2016
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L edel sespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1. januar - 31. december
2016 for Allan Poole Holding ApS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er min opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1.
januar- 31. december 2016.

Selskabet opfylder betingel serne for fritagelse for revisionspligten og har fravalgt revision.
Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

Bakke, den 19/06/2017

Direktion

Alan David Poole
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Generdt

Arsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Resultatopger else

Der er foretaget fuld periodisering af indtasgter og udgifter.

Balance
Kapitalandele i associeret virksomhed er optaget til kostpris.

Tilgodehavender malestil amortiseret kostpris, der saedvanligvis svarer til nominel vaadi. Der foretages
nedskrivning til imadegael se af tab baseret pa en objektiv indikation pa, at et tilgodehavende eller en gruppe
af tilgodehavender er vaardiforringet. Nedskrivning foretages il nettorealisationsvaadi, séfremt denne er
lavere end regnskabsmaessig vaardi.
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Resultatopgerelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

Note 2016 2015

kr. Kr.

Eksterne OmKOStNINGES ........coovveiieiieciee e e 0 -15

Bruttor @SUITal .......c.ccceeieeieeieee e 0 -15

Resultat af ordinaer primaar drift ......ccccooeeeevieiicecee e 0 -15

Ordinaert resultat far skat ..., 0 -15

y Y= == UL = OO 0 -15
Fordag til resultatdisponering

OVEIfArt reSUIAL .......ooveeerieeee e 0 -15

LAl e 0 -15
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Balance 31. december 2016

Aktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder .........cccoocevceevieciieennenn,

Finansielle anlaagsaktiver i alt ...

Anlaegsaktiver 1 alt ..o

Likvide beholdninger ..o vieiie i

OmsaatninNgSaKtIVEr T alt ..o

Aktiver i alt

Note

2016
kr.
136.333

136.333

136.333
2
2

136.335
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2015
kr.
40.000

40.000

40.000
9.985
9.985

49.985
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Balance 31. december 2016

Passiver

Registreret kapital MV. ......cocooiviiiiie e
OVEIfArt reSUtaL .......oceeeieie e

Egenkapital i @lt .....ooooieeee s

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ......occvevieiiieiieceeeec,

Note 2016
Kr.

50.000

-15

49.985

86.350

86.350

86.350

136.335
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2015
kr.
50.000
-15

49.985

49.985
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Noter

1. Finansielle anlasgsaktiver 1 alt

Kapitalandele

i associerede

virksomheder

kr.

Kostpris primo 40.000

Tilgang 96.333

Afgang 0

Kostprisultimo 136.333

Nettoopskrivninger primo 0

Andel i aretsresultat jf. note 0

Udloddet udbytte 0

Nettoopskrivninger ultimo 0

Regnskabsmaessig veer di ultimo 136.333

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted Ejerandel Egenkapital Arets
’ resultat
LEAP Technology ApS, Lyngby-Taarbask 33% -650.635 -92.503
EAP Solution Holding ApS, Aabenraa 33% 99.000 0

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmaessige og gkonomiske for hold

Sel skabets hovedaktivitet er at €je andele i associerede virksomheder.
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